新国立劇場ニュース 2015 年（平成 27 年）1 月 16 日号

公益財団法人新国立劇場運営財団 制作部演劇

新国立劇場２０１４／２０１５シーズン演劇公演のキャスト発表について

拝啓 平素より新国立劇場をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

さて、この度２０１４／２０１５シーズン演劇公演『東海道四谷怪談』の全キャストが、以下

のとおりに決定いたしましたので、お知らせ申し上げます。

今後とも、新国立劇場の公演にご期待、ご支援賜りますようお願い申し上げます。

敬具

２０１５年６月公演 中劇場

２０１４／２０１５シーズン演劇公演

『東海道四谷怪談』

作： 鶴屋南北    上演台本： フジノサツコ 音楽演出： 森新太郎

内
野
聖
陽

秋
山
菜
津
子

平

岳
大

山
本

亨

大
鷹
明
良

木
下
浩
之

有
薗
芳
記

木
村
靖
司

下
総
源
太
朗

陳
内

将

谷
山
知
宏

酒
向

芳

北
川
勝
博

采
澤
靖
起

今
國
雅
彦

稲
葉
俊
一

わ
っ
し
ょ
い
後
藤

森
野
憲
一

頼
田
昂
治

花
王
お
さ
む

小
野
武
彦